Implementação	de	um	Sistema	de	Monitoramento	de	Equipamentos	no	Fórum	Eleitoral	de	São	Luís.
Responsável	pela	Demanda	-	Titular:	Patryckson	Marinho	Santos,	patryckson.santos@tre-ma.jus.br	Substituto:	Paulo	
Roberto	Mendes	Silva,	paulo.mendes@tre-ma.jus.br
Dotação	Orçamentária:	Demanda	prevista	no	SIGGO
Custo	Estimado	(R$):	R$	320.000,00	(trezentos	e	vinte	mil	reais)

2	-	MOTIVAÇÃO/OBJETIVOS/RESULTADOS

Justificativa:	Em	alinhamento	com	o	planejamento	estratégico	do	Tribunal	Regional	Eleitoral	do	Maranhão	(TRE-MA),	e	em	
sua	busca	contínua	pela	excelência	operacional,	sustentabilidade	e	eficiência	energética,	propõe-se	a	implantação	de	um